
 
 
 

 
 
 

Udine                /A1 
 
D.D. 92/2023 
 
Nomina della Commissione Elettorale per le elezioni dei docenti componenti il 
Consiglio Accademico per il triennio 2023/2026. 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 
Visto l’art.23 dello Statuto del Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini di 
Udine; 
Visto il D.D. n.3 del 07/06/2011 “Regolamento per le elezioni dei docenti 
componenti il Consiglio Accademico del Conservatorio Statale di Musica Jacopo 
Tomadini” art.5; 
Visto il D.D. n. 84 del 07/11/2023 “Elezioni dei docenti componenti il Consiglio 
Accademico triennio 2023/2026” art.4; 
Visti i professori designati nel Collegio docenti del 21/11/2023 a far parte della 
Commissione elettorale in oggetto;  
 

DECRETA 
 

Art.1 La Commissione elettorale per le elezioni dei docenti componenti il 
Consiglio Accademico per il triennio 2023/2026 è composta come segue: 
 

Prof.   Bernetti Sergio 

Prof.ssa   Schiavone Roberta 

Prof.   Radassao Roberto 

supplenti: 

Prof.   Ciociola Paolo 

Prof.   Sivilotti Valter 

Prof.   Macculi Davide 

 

Art.2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On line e sezione Il Conservatorio –
Elezioni Organi.  
 
Art. 3 Il presente decreto è trasmesso ai componenti la Commissione di cui 
sopra, per gli adempimenti conseguenti e connessi 
 
 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2023-11-21T13:36:57+0000
	Delle Vedove Beppino


		2023-11-21T14:53:20+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




